
PREFEITURA MUTUCIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC : 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARTA No 30.07 5t2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, do cargo de Secretário Municipal de Administração,
partir de 31 de agosto de 2021.

LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA RG: 9.457.123-5

GABINEI-E DO PREFEITO MUNICIPAL., 02 DE SETEMBRO DE 2021,

Publique - se

RICARDO A 'crruto oRTtNA
Prefeito Municipal

Av. l]rasil. 621 - Cx. Postal 3 I - CllP 85710-000 '- t ONE (46) 3563-S000 - E-n.rail: contato@pmsas.pr.qov.br


